
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Šibenik,	apartmán,	na	prodej,	620.000	€,	ID:	4897

114	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Luxusní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4897

Lokalita Šibenik

Druh apartmán

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Opis	nemovitosti

Luxusní	byt	na	třech	podlažích	v	centru	Šibeniku	nedaleko	katedrály.

Kromě	krásného	interiéru	a	jedinečné	polohy	má	byt	i	historickou	hodnotu,	protože	se	nachází	v	paláci	z	15.
století,	který	má	velmi	zajímavý	příběh.

Byt	má	celkem	114	m2	a	skládá	se	ze	3	pokojů,	2	koupelen,	kuchyně,	barokních	vestavěných	skříněk	a
původních	restaurovaných	plotů,	schodiště	spojujícího	horní	a	spodní	prostor.

Byt	může	být	skvělou	investicí	pro	luxusní	turistické	účely,	ale	také	jako	unikátní	restaurace	s	krásným
výhledem	na	katedrálu.










